przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w

tym okresie: zrealizował co najmniej 1 dostawę ciągnika rolniczego lub ciągnika rolniczego

przystosowanego do prac drogowych o wartości brutto nie mniejszej niż 250 000,00 PLN (słownie:

dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia

wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: